o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej( t.j.Dz.U z 2025 r., poz.49) ogłaszam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Centrum Administracyjnym 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych Powiatu Człuchowskiego w 2025 roku wynoszą 8.632,64 zł 
(słownie:osiem tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote 64/100). 

§ 2. Ogłoszenie niniejsze podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w placówce od następnego miesiąca przypadającego po 
miesiącu, w którym zostało opublikowane.